2020年２月 13日

各 位

（訂正）「第三者割当による特に有利な払込金額をもって発行する募集株式の募集事項の

決定を取締役会に委任する件」の一部訂正について

 2020 年２月 10 日に発表いたしました「第三者割当による特に有利な払込金額をもって発行する募集株式の

募集事項の決定を取締役会に委任する件」に、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正い

たします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月 23日開催予定の 2020年 12月期定時株主総会に、下記

のとおり「第三者割当による特に有利な払込金額をもって発行する募集株式の募集事項の決定を取締役会に委

任する件 」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします 。

（訂正後）

 当社は、本日開催の取締役会において、2020年３月 23日開催予定の 2019年 12月期定時株主総会に、下記

のとおり「第三者割当による特に有利な払込金額をもって発行する募集株式の募集事項の決定を取締役会に委

任する件 」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします 。

以上

会 社 名 株式会社Ｋｉｐｓ

代表者名 代表取締役 國本 行彦

      （コード：９４６５ TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 林 高史

ＴＥＬ  03-6386-3484

ＵＲＬ http://www.kips.co.jp/